
Cisco Fast Track Promotion
Top Konditionen für SMB Lösungen
mit über 300 SMB Produkten*

Gültig ab 26. Januar 2009



2     

2

Part Number Part Description
AIR-AP1131AG-A-K9 802.11a, .11g AP, Int Radios, Ants, FCC Cnfg

AIR-AP1131AG-E-K9 802.11a, .11g AP, Int Radios, Ants, ETSI Cnfg

AIR-AP1131AG-I-K9 802.11ag AP Integrated Antennas Israel Cnfg

AIR-AP1131AG-N-K9 802.11a, .11g AP, Int Radios, Ants, Non-FCC Cnfg

AIR-AP1232AG-E-K9 802.11a/g dual radio IOS AP, ETSI cfg

AIR-AP1242AG-E-K9 802.11a/g Non-modular IOS AP; RP-TNC; ETSI Cnfg

AIR-AP1242AG-I-K9 802.11a/g Non-modular IOS AP; RP-TNC; EU2 Cnfg

AIR-AP521G-A-K9 802.11g Auto AP, Int Radios, Ants, FCC Cnfg

AIR-AP521G-E-K9 802.11g Auto AP, Int Radios, Ants, ETSI Cnfg

AIR-LAP1131AG-A-K9 802.11ag LWAPP AP Integrated Antennas FCC Cnfg

AIR-LAP1131AG-E-K9 802.11ag LWAPP AP Integrated Antennas ETSI Cnfg

AIR-LAP1131AG-I-K9 802.11ag LWAPP AP Integrated Antennas Israel Cnfg

AIR-LAP1141N-A-K9 802.11g/n Fixed Unified AP; Int Ant; FCC Cfg

AIR-LAP1141N-E-K9 802.11g/n Fixed Unified AP; Int Ant;ETSI Cfg

AIR-LAP1142N-A-K9 802.11a/g/n Fixed Unified AP; Int Ant; FCC Cfg

AIR-LAP1142N-E-K9 802.11a/g/n Fixed Unified AP; Int Ant; ETSI Cfg

AIR-LAP1231G-E-K9 802.11g LWAPP AP Dual RP-TNC:Avail Cbus Slot ETSI Cnfg

AIR-LAP1232AG-E-K9 802.11ag Modular LWAPP AP Dual 2.4, 5GHz RP-TNC ETSI Cnfg

AIR-LAP1232AG-I-K9 802.11ag Modular LWAPP AP Dual 2.4,5GHz RP-TNC Israel Cnfg

AIR-LAP1242AG-E-K9 802.11ag LWAPP AP Dual 2.4,5GHz RP-TNC ETSI Cnfg

AIR-LAP1242AG-I-K9 802.11ag LWAPP AP Dual 2.4,5GHz RP-TNC EU2 Cnfg

AIR-LAP521G-A-K9 802.11g LWAPP AP Integrated Antennas FCC Cnfg

AIR-LAP521G-E-K9 802.11g LWAPP AP Integrated Antennas ETSI Cnfg

AIR-WLC2106-K9 2100 Series WLAN Controller for up to 6 Lightweight APs

AIR-WLC2112-K9 2100 Series WLAN Controller for up to 12 Lightweight APs

AIR-WLC2125-K9 2100 Series WLAN Controller for up to 25 Lightweight APs

AIR-WLC4402-12-K9 4400 Series WLAN Controller for up to 12 Lightweight APs

AIR-WLC526-K9 Cisco WLC526 Mobility Express Controller

ASA5505-50-BUN-K8 ASA 5505 Appliance with SW, 50 Users, 8 ports, DES

ASA5505-50-BUN-K9 ASA 5505 Appliance with SW, 50 Users, 8 ports, 3DES/AES

ASA5505-BUN-K9 ASA 5505 Appliance with SW, 10 Users, 8 ports, 3DES/AES

ASA5505-K8 ASA 5505 Appliance with SW, 10 Users, 8 ports, DES

ASA5505-SEC-BUN-K8 ASA 5505 Sec Plus Appliance with SW, UL Users, HA, DES

ASA5505-SEC-BUN-K9 ASA 5505 Sec Plus Appliance with SW, UL Users, HA, 3DES/AES

ASA5505-SSL10-K8 ASA 5505 VPN Edition w/ 10 SSL Users, 50 Firewall Users, DES

ASA5505-SSL10-K9 ASA 5505 VPN Edition w/ 10 SSL Users, 50 FW Users, 3DES/AES

ASA5505-SSL25-K8 ASA 5505 VPN Edition w/ 25 SSL Users, 50 Firewall Users, DES

ASA5505-SSL25-K9 ASA 5505 VPN Edition w/ 25 SSL Users, 50 FW Users, 3DES/AES

ASA5505-SW-10 ASA 5505 10 User software license

ASA5505-SW-10-50= ASA 5505 10-to-50 User upgrade software license

ASA5505-SW-10-UL= ASA 5505 10-to-Unlimited User upgrade software license

ASA5505-SW-50-UL= ASA 5505 50-to-Unlimited User upgrade software license

ASA5505-UL-BUN-K8 ASA 5505 Appliance with SW, UL Users, 8 ports, DES

ASA5505-UL-BUN-K9 ASA 5505 Appliance with SW, UL Users, 8 ports, 3DES/AES

ASA5510-AIP10-DCK9 ASA 5510 Appl. w/ AIP10, DC Pwr, SW, 5FE, 3DES/AES

ASA5510-AIP10-K8 ASA 5510 Appliance with AIP-SSM-10, SW, 5FE, DES

ASA5510-AIP10-K9 ASA 5510 Appliance with AIP-SSM-10, SW, 5FE, 3DES/AES

ASA5510-AIP10SP-K8 ASA 5510 Sec Plus with AIP-SSM-10, 2GE+3FE, SW, HA, DES

ASA5510-AIP10SP-K9 ASA 5510 with AIP-SSM-10, 2GE+3FE, SW, HA,3DES/AES, SEC PLUS

ASA5510-AIP20SP-K8 ASA 5510 Appliance with AIP-SSM-20, SW, 5FE, DES, SEC PLUS

ASA5510-AIP20SP-K9 ASA 5510 with AIP-SSM-20, 2GE+3FE, SW, HA,3DES/AES, SEC PLUS

ASA5510-BUN-K9 ASA 5510 Appliance with SW, 5FE,3DES/AES

ASA5510-CSC10-K8 ASA 5510 Appl w/ CSC10, SW,50 Usr AV/Spy, 1 YR Subscript,DES

Cisco ASA 5500
Adaptive Security 
Appliance

Die Cisco ASA 5500 Series 
Adaptive Security Appliance ist 
eine hoch-performante All-in-One 
Security Appliance die Firewall, 
IPS, Network Anti-Virus und VPN 
Dienste in einem Gerät vereint. Als 
Kernstück des Cisco Self-
Defending Network bietet sie 
wirkungsvolle Gefahrenabwehr 
und verhindert so die Ausbreitung 
von Bedrohungen im gesamten 
Netzwerk.
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ASA5510-CSC10-K9 ASA 5510 Appl w/ CSC10, SW, 50 Usr AV/Spy, 1 YR Subscript

ASA5510-CSC20-K9 ASA 5510 Appl w/ CSC20, SW, 500 Usr AV/Spy, 1 YR Subscript

ASA5510-DC-K8 ASA 5510 Appliance with DC power, SW, 5FE, DES

ASA5510-K8 ASA 5510 Appliance with SW, 5FE, DES

ASA5510-SEC-BUN-K9 ASA 5510 Security Plus Appl with SW, HA, 2GE+3FE, 3DES/AES

ASA5510-SSL100-K9 ASA 5510 VPN Edition w/ 100 SSL User License, 3DES/AES

ASA5510-SSL50-K9 ASA 5510 VPN Edition w/ 50 SSL User License, 3DES/AES

ASA-SSM-AIP-10-K9= ASA 5500 AIP Security Services Module-10

ASA-SSM-AIP-20-K9= ASA 5500 AIP Security Services Module-20

C1841-3G-G 1841 bundle w/HWIC-3G-GSM, IP Base, 64FL/128DR

C1841-3G-G-SEC/K9 Cisco1841, HWIC-3G-GSM, 64MB FL /256MB DRAM, Adv Security

C2811-3G-G-SEC/K9 Cisco 2811, HWIC-3G-GSM, 64MB FL /256MB DRAM, Adv Security

CAB-SFP-50CM= Catalyst 3560 SFP Interconnect Cable, 50cm

CISCO1801/K9 ADSL/POTS Router with Firewall/IDS and IPSEC 3DES

CISCO1801W-AG-E/K9 ADSL/POTS Router with 802.11a+g ETSI Compliant and Security

CISCO1802/K9 ADSL/ISDN Router with Firewall/IDS and IPSEC 3DES

CISCO1803/K9 G.SHDSL Router with Firewall/IDS and IPSEC

CISCO1811/K9 Dual Ethernet Security Router with V.92 Modem Backup

CISCO1812/K9 Dual Ethernet Security Router with ISDN S/T Backup

CISCO1812W-AG-E/K9 Security Router with 802.11a+g ETSI Compliant and ISDN S/T

CISCO1841 Modular Router w/2xFE, 2 WAN slots, 32 FL/128 DR

CISCO1841-ADSL 1841 ADSLoPOTS Bdle,IP Broadband,32FL/128DR

CISCO1841-HSEC/K9 1841 Bundle w/AIM-VPN/SSL-1,Adv. IP Svcs,10 SSL lic,64F/256D

CISCO1841-SEC/K9 1841 Security Bundle,Adv.Security,64FL/256DR

CISCO1841-SHDSL-V3 1841 bundle, WIC-1SHDSL-V3, IPBB, 32F/128D

CISCO1841-T1 1841 bundle w/WIC-1DSU-T1-V2, IP Base, 32FL/128DR

CISCO2801 2801 w/AC PWR,2FE,4slots(2HWIC),2PVDM,2AIM,IP BASE,64F/128D

CISCO2801-AC-IP 2801 Router with inline power,2FE,4slots,IP BASE,64F/128D

CISCO2801-ADSL/K9 2801 DSL Bundle,WIC-1ADSL(ADSLoPOTS),SP Serv,64F/192D

CISCO2801-ADSL2/K9 2801 bundle, HWIC-1ADSL, SP Svcs, 64F/192DR

CISCO2801-HSEC/K9 2801 Bundle w/AIM-VPN/SSL-2,Adv. IP Serv,10 SSL lic,64F/256D

CISCO2801-SEC/K9 2801 Security Bundle,Adv Security,64F/256D

CISCO2811 2811 w/ AC PWR,2FE,4HWICs,2PVDMs,1NME,2AIMS,IP BASE,64F/256D

CISCO2811-AC-IP 2811 w/ AC+POE,2FE,4HWICs,2PVDMs,1NME,2AIMS,IP BASE,64F/256D

CISCO2811-ADSL/K9 2811 with WIC-1ADSL (ADSLoPOTs), SP Ser IOS, 64F/256D

CISCO2811-ADSL2/K9 2811 bundle, HWIC-1ADSL, SP Svcs, 64FL/256DR

CISCO2811-DC 2811 w/ DC PWR,2FE,4HWICs,2PVDMs,1NME,2AIMS,IP BASE,64F/256D

CISCO2811-HSEC/K9 2811 Bundle w/AIM-VPN/SSL-2,Adv. IP Serv,10 SSL lic,64F/256D

CISCO2811-SEC/K9 2811 Security Bundle,Adv Security,64F/256D

CISCO2821 2821 w/ AC PWR,2GE,4HWICs,3PVDM,1NME-X,2AIM,IP BASE,64F/256D

CISCO2821-AC-IP 2821 w/ AC+POE,2GE,4HWIC,3PVDM,1NME-X,2AIM,IP BASE,64F/256D

CISCO2821-DC 2821 w/ DC PWR,2GE,4HWIC,3PVDM,1NME-X,2AIM,IP BASE,64F/256D

CISCO2821-HSEC/K9 2821 Bundle w/AIM-VPN/SSL-2,Adv. IP Serv,10 SSL lic,64F/256D

CISCO2821-SEC/K9 2821 Security Bundle,Adv Security,64F/256D

CISCO2851 2851 w/ AC PWR,2GE,4HWIC,3PVDM,1NME-XD,2AIM,IP BASE,64F/256D

CISCO2851-AC-IP 2851 w/ AC+POE,2GE,4HWIC,3PVDM,1NME-XD,2AIM,IP BASE,64F/256D

CISCO2851-DC 2851 w/ DC PWR,2GE,4HWIC,3PVDM,1NME-XD,2AIM,IP BASE,64F/256D

CISCO2851-HSEC/K9 2851 Bundle w/AIM-VPN/SSL-2,Adv. IP Serv,10 SSL lic,64F/256D

CISCO2851-SEC/K9 2851 Security Bundle,Adv Security,64F/256D

CISCO851-K9 Ethernet SOHO Security Router

CISCO851W-G-E-K9 Dual E Security Router with 802.11g ETSI Compliant

CISCO857-K9 ADSL SOHO Security Router

CISCO857W-G-E-K9 ADSL SOHO Security Router with 802.11g

CISCO861-K9 Cisco 861 Ethernet Security Router

Cisco Router 2800
Integrated Services 
Router

Integrierte Sicherheitsdienste, um 
ein Vielfaches höhere 
Leistungswerte, die Möglichkeit bis 
zu 96 IP-Telefone anzuschließen 
und eine Reihe neuartiger 
Steckplätze für neue Module und 
Schnittstellenkarten – das sind die 
Highlights der Cisco Integrated 
Services Router 2800 Serie, die für 
kleine und mittlere Unternehmen 
ausgelegt ist.
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CISCO861W-GN-A-K9 Cisco 861 Ethernet Security Router 802.11n FCC Compliant

CISCO861W-GN-E-K9 Cisco 861 Ethernet Security Router 802.11n ETSI Compliant

CISCO871-K9 Dual Ethernet Security Router

CISCO871-SEC-K9 Cisco 871 Security Bundle with Advanced IP Services

CISCO871W-G-E-K9 Dual E Security Router with 802.11g ETSI Compliant

CISCO876-K9 ADSLoISDN Security Router

CISCO876-SEC-I-K9 Cisco 876 Security Bundle with Advanced Enterprise features

CISCO876-SEC-K9 Cisco 876 Security Bundle with Advanced IP Sevices

CISCO876W-G-E-K9 ADSLoISDN Security Router w/wireless 802.11g ETSI compliant

CISCO877-K9 ADSL Security Router

CISCO877-SEC-K9 Cisco 877 Security Bundle with Advanced IP Services

CISCO877W-G-E-K9 ADSL Security Router with wireless 802.11g ETSI compliant

CISCO878-K9 G.SHDSL Security Router

CISCO878-SEC-K9 Cisco 878 Security Bundle with Plus Feature Set

CISCO878W-G-E-K9 G.SHDSL Security Router with wireless 802.11g ETSI compliant

CISCO881GW-GN-E-K9 Cisco 881G Ethernet Sec Router w/ 3G B/U 802.11n ETSI Comp

CISCO881-K9 Cisco 881 Ethernet Sec Router

CISCO881-SEC-K9 Cisco 881 Ethernet Sec Router w/ Adv IP Services

CISCO881W-GN-A-K9 Cisco 881 Ethernet Sec Router 802.11n FCC Comp

CISCO881W-GN-E-K9 Cisco 881 Ethernet Sec Router 802.11n ETSI Comp

CISCO888G-K9 Cisco 888 G.SHDSL Sec Router w/ 3G B/U

CISCO888GW-GN-E-K9 Cisco 888 G.SHDSL Sec Router w/ 3G B/U 802.11n ETSI Comp

CISCO888-K9 Cisco888 G.SHDSL Sec Router w/ ISDN B/U

CISCO888-SEC-K9 Cisco888 G.SHDSL Sec Router w/ ISDN B/U w/ Adv IP Services

CISCO888W-GN-A-K9 Cisco888 G.SHDSL Sec Router ISDN B/U 802.11n FCC Comp

CISCO888W-GN-E-K9 Cisco888 G.SHDSL Sec Router ISDN B/U 802.11n ETSI Comp

CP-3911= Cisco SIP Phone 3911

CP-521SG= Cisco IP Phone 521SG

CP-524SG= Cisco IP Phone 524SG

CP-7906G= Cisco IP Phone 7906G

CP-7911G= Cisco IP Phone 7911G

CP-7914= 7914 IP Phone Expansion Module

CP-7921G-E-K9= Cisco 7921G ETSI; Battery/Power Supply Not Included

CP-7921G-W-K9= Cisco 7921G Rest of World; Battery/Power Supply Not Included

CP-7931G= Cisco IP phone 7931G

CP-7940G= Cisco IP Phone 7940G, Global, Spare

CP-7941G Cisco IP Phone 7941

CP-7941G= Cisco IP Phone 7941, spare

CP-7941G-GE= Cisco IP Phone 7941G-GE, Global, Gig Ethernet, spare

CP-7942G= Cisco Unified IP Phone 7942, spare

CP-7945G= Cisco IP Phone 7945, Gig Ethernet, Color, spare

CP-7960G= Cisco IP Phone 7960G, Global, Spare

CP-7961G Cisco IP Phone 7961

CP-7961G= Cisco IP Phone 7961, spare

CP-7962G= Cisco Unified IP Phone 7962, spare

CP-7965G= Cisco Unified IP Phone 7965, Gig Ethernet, Color, spare

CP-PWR-CORD-CE= 7900 Series Transformer Power Cord, Central Europe

CP-PWR-CORD-UK= 7900 Series Transformer Power Cord, United Kingdom

CP-PWR-CUBE-3= IP Phone power transformer for the 7900 phone series

DIR-1.1-LTD-K9 Cisco Monitor Director Combo, 1 DIR, 5 LTD MON 1 Year Lic

DIR-1.1-STD-K9 Cisco Monitor Director Combo, 1 DIR, 5 STD MON 1 Year Lic

FL-WEBVPN-10-K9 Feature License IOS SSL VPN Up To 10 Users (Incremental)

FL-WEBVPN-10-K9= Feature License IOS SSL VPN Up To 10 Users (Incremental)

GLC-GE-100FX= 100BASE-FX SFP for GE SFP port on 3750,3560.2970,2960

Cisco SBCS
Smart Business 
Communications System

Jetzt können KMU‘s von 
erstklassiger Kommunikation 
profitieren, und zwar mit einer 
Komplettlösung speziell für die 
Herausforderungen von heute. 
Das Cisco SBCS (Smart Business 
Communications System) führt 
Sprache, Daten, Video, Sicherheit 
und Wireless auf einer einzelnen, 
preisgünstigen Plattform 
zusammen. Es arbeitet mit den 
vertrauten 
Geschäftsanwendungen wie 
Kalender, Email und CRM 
(Customer Relationship 
Management) zusammen. Das 
Cisco Smart Business 
Communications System wurde 
speziell für die Anforderungen von 
kleinen Unternehmen konzipiert 
und unterstützt acht bis 48 
Telefone.
Es umfasst folgende 
Komponenten:

-Cisco Unified Communications 
500 Serie (UC500) mit 
Communications Manager 
Express und Unity Express
-Catalyst Express 520 Serie 
(CE520)
-Cisco Unified IP Telefone
-Cisco Mobility Express
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GLC-LH-SM= GE SFP,LC connector LX/LH transceiver

GLC-SX-MM= GE SFP, LC connector SX transceiver

GLC-T= 1000BASE-T SFP

GLC-ZX-SM= 1000BASE-ZX SFP

HWIC-1ADSLI= 1-port ADSLoISDN HWIC

HWIC-3G-GSM 3GWWAN HWIC-HSDPA/UMTS/EDGE/GPRS-850/900/1800/1900/2100MHz

HWIC-3G-GSM= 3GWWAN HWIC-HSDPA/UMTS/EDGE/GPRS-850/900/1800/1900/2100MHz

HWIC-4ESW= Four port 10/100 Ethernet switch interface card

HWIC-4ESW-POE= 4-Port Ethernet Switch HWIC with Power Over Ethernet

HWIC-4T= 4-Port Serial HWIC

L-ASA5505-10-50= ASA 5505 10-to-50 User Upgrade License

L-ASA5505-10-UL= ASA 5505 10-to-Unlimited User Upgrade License

L-ASA5505-50-UL= ASA 5505 50-to-Unlimited User Upgrade License

L-ASA5505-SEC-PL= ASA 5505 Sec. Plus Lic. w/ HA, DMZ, VLAN trunk, more conns.

L-ASA-SSL-10= ASA 5500 SSL VPN 10 User License

L-ASA-SSL-100= ASA 5500 SSL VPN 100 User License

L-ASA-SSL-25= ASA 5500 SSL VPN 25 User License

L-ASA-SSL-250= ASA 5500 SSL VPN 250 User License

L-ASA-SSL-50= ASA 5500 SSL VPN 50 User License

LL-C2960= Software License for Catalyst 2960 Fast Ethernet Switches

LL-C2960G= Software License for Catalyst 2960 Gigabit Ethernet Switches

MON-1.1-LTD-K9 Cisco Monitor Manager 1.1.2 SW, Perpetual 25 Device SM Lic

MON-1.1-STD-K9 Cisco Monitor Manager 1.1.2 SW, Perpetual 70 Device SM Lic

MON-LTD-10-LIC-K9 Cisco Monitor Manager, Ext LTD Package, 10 MON 1 Year Lic

MON-LTD-15-LIC-K9 Cisco Monitor Manager, Ext LTD Package, 15 MON 1 Year Lic

MON-LTD-25-LIC-K9 Cisco Monitor Manager, Ext LTD Package, 25 MON 1 Year Lic

MON-LTD-5-LIC-K9 Cisco Monitor Manager, Ext LTD Package, 5 MON 1 Year Lic

MON-STD-10-LIC-K9 Cisco Monitor Manager, Ext STD Package, 10 MON 1 Year Lic

MON-STD-15-LIC-K9 Cisco Monitor Manager, Ext STD Package, 15 MON 1 Year Lic

MON-STD-25-LIC-K9 Cisco Monitor Manager, Ext STD Package, 25 MON 1 Year Lic

MON-STD-5-LIC-K9 Cisco Monitor Manager, Ext STD Package, 5 MON 1 Year Lic

NM-CUE= Cisco Unity Express Network Module

NME-AIR-WLC25-K9 25-AP WLAN Controller NM for Cisco 2800/3800 Series

NME-AIR-WLC25-K9= 25-AP WLAN Controller NM for Cisco 2800/3800 Series

NME-AIR-WLC6-K9 6-AP WLAN Controller NM for Cisco 2800/3800 Series

NME-AIR-WLC6-K9= 6-AP WLAN Controller NM for Cisco 2800/3800 Series

PWR-2801-AC-IP Cisco 2801 AC/IP power supply

PWR-2801-AC-IP= Cisco 2801 AC/IP power supply

PWR-2811-AC-IP= Cisco 2811 AC/IP power supply

PWR-2821-51-AC-IP Cisco 2821/51 AC/IP power supply

PWR-2821-51-AC-IP= Cisco 2821/51 AC/IP power supply

SCUE-LIC-100CME Unity Express License 100 Voice Mailbox-Auto Attendant-CCME

SCUE-LIC-25CME Unity Express License 25 Voice Mailbox-Auto Attendant-CCME

SCUE-LIC-50CME Unity Express License 50 Voice Mailbox-Auto Attendant-CCME

SR216-UK 16-Port 10/100 Switch

SR224-UK 24-Port 10/100 Switch

SR520-ADSLI-K9 ADSLoISDN Secure Router

SR520-ADSL-K9 ADSLoPOTS Secure Router

SR520-FE-K9 Fast Ethernet Secure Router

SR520W-ADSLI-K9 ADSLoISDN Secure Router with 802.11g radio

SR520W-ADSL-K9 ADSLoPOTS Secure Router with 802.11g radio

SR520W-FE-K9 Fast Ethernet Secure Router with 802.11g radio

UC520-16U-2BRI-K9 16U CME Base, CUE and Phone FL w/2BRI, 1VIC

UC520-16U-4FXO-K9 16U CME Base, CUE and Phone FL w/4FXO, 1VIC

Cisco Network Attached
Storage NSS 2000
2 Bay NAS Chassis mit 
hoher Performance

Das NSS2000 ist ein professionelles 
2 Bay NAS für kleinere und mittlere 
Betriebe. Die Haupteinsatzbereiche 
sind File-Server, Daten-Backup und 
Speicher für Video-Überwachung. 
Dazu stehen RAID 0 (Stripping) und 
RAID 1 (Mirroring) bzw. JBOD (lineare 
Aneinanderreihung) zur Auswahl. 
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UC520-24U-4BRI-K9 24U CME Base, CUE and Phone FL with 4 BRI, 1 VIC

UC520-24U-8FXO-K9 24U CME Base, CUE and Phone FL with 8 FXO, 1 VIC

UC520-32U-4BRI-K9 32U CME Base, CUE and Phone FL w/4BRI, 1VIC

UC520-32U-8FXO-K9 32U CME Base, CUE and Phone FL w/8FXO, 1VIC

UC520-48U-12FXO-K9 48U CME Base, CUE and Phone FL w/12FXO

UC520-48U-6BRI-K9 48U CME Base, CUE and Phone FL w/6BRI

UC520-48U-T/E/B-K9 48U CME Base, CUE and Phone FL w/ 2BRI, T1/E1, 1VIC

UC520-48U-T/E/F-K9 48U CME Base, CUE and Phone FL w/ 4FXO, T1/E1, 1VIC

UC520-8U-2BRI-K9 8U CME Base, CUE and Phone FL w/2BRI, 1VIC

UC520-8U-4FXO-K9 8U CME Base, CUE and Phone FL w/4FXO, 1VIC

UC520W-16U-2BRI-K9 16U CME Base, CUE and Phone FL w/2BRI, 1VIC WIFI

UC520W-16U-4FXO-K9 16U CME Base, CUE and Phone FL w/4FXO, 1VIC WIFI

UC520W-8U-2BRI-K9 8U CME Base, CUE and Phone FL w/2BRI, 1VIC WIFI

UC520W-8U-4FXO-K9 8U CME Base, CUE and Phone FL w/4FXO, 1VIC WIFI

VIC2-2BRI-NT/TE= Two-port Voice Interface Card - BRI (NT and TE)

VIC2-2FXO= Two-port Voice Interface Card - FXO (Universal)

VIC2-2FXS= Two-port Voice Interface Card - FXS

VIC-2BRI-NT/TE= ^Two-port Voice Interface Card - BRI (NT and TE)

VWIC-1MFT-E1 1-Port RJ-48 Multiflex Trunk - E1

VWIC-1MFT-E1= 1-Port RJ-48 Multiflex Trunk - E1

VWIC2-1MFT-T1/E1= 1-Port 2nd Gen Multiflex Trunk Voice/WAN Int. Card - T1/E1

WIC-1ADSL= 1-port ADSL WAN Interface Card

WIC-1ADSL-I-DG= 1-port ADSLoISDN Wan Interface Card

WIC-1B-S/T-V3= 1-Port ISDN WAN Interface Card (dial and leased line)

WIC-1DSU-T1-V2= 1-Port T1/Fractional T1 DSU/CSU WAN Interface Card: Ver. 2

WIC-1SHDSL-V3= One-port G.shdsl WIC with 4-wire support

WIC-1T= 1-Port Serial WAN Interface Card

WIC-2T= 2-Port Serial WAN Interface Card spare

WS-C2940-8TF-S 8 10/100 Ethernet ports and 1 100BASE-FX Ethernet port

WS-C2940-8TT-S 8 10/100 Ethernet ports and 1 10/100/1000 Ethernet port

WS-C2960-24LT-L Catalyst 2960 24 10/100 (8 PoE)+ 2 1000BT LAN Base Image

WS-C2960-24PC-L Catalyst 2960 24 10/100 PoE + 2 T/SFP LAN Base Image

WS-C2960-24-S Catalyst 2960 24 10/100 LAN Lite Image

WS-C2960-24TC-L Catalyst 2960 24 10/100 + 2T/SFP LAN Base Image

WS-C2960-24TC-S Catalyst 2960 24 10/100 + 2 T/SFP LAN Lite Image

WS-C2960-24TT-L Catalyst 2960 24 10/100 + 2 1000BT LAN Base Image

WS-C2960-48PST-L Catalyst 2960 48 10/100 PoE + 2 1000BT +2 SFP LAN Base Image

WS-C2960-48TC-L Catalyst 2960 48 10/100 + 2 T/SFP LAN Base Image

WS-C2960-48TC-S Catalyst 2960 48 10/100 + 2 T/SFP LAN Lite Image

WS-C2960-48TT-L Catalyst 2960 48 10/100 + 2 1000BT LAN Base Image

WS-C2960-48TT-S Catalyst 2960 48 10/100 + 2 1000BT LAN Lite Image

WS-C2960-8TC-L Catalyst 2960 8 10/100 + 1 T/SFP LAN Base Image

WS-C2960-8TC-S Catalyst 2960 8 10/100 + 1 T/SFP LAN Lite Image

WS-C2960G-24TC-L Catalyst 2960 24 10/100/1000, 4 T/SFP LAN Base Image

WS-C2960G-48TC-L Catalyst 2960 48 10/100/1000, 4 T/SFP LAN Base Image

WS-C2960G-8TC-L Catalyst 2960 7 10/100/1000 + 1 T/SFP LAN Base

WS-C2960PD-8TT-L Catalyst 2960 Powered Device 8 10/100 + 1 1000BT LAN Base

WS-C3560-24PS-E Catalyst 3560 24 10/100 PoE + 2 SFP + IPS Image

WS-C3560-24PS-S Catalyst 3560 24 10/100 PoE + 2 SFP + IPB Image

WS-C3560-24TS-E Catalyst 3560 24 10/100 + 2 SFP + IPS Image

WS-C3560-24TS-S Catalyst 3560 24 10/100 + 2 SFP IPB Image

WS-C3560-48PS-E Catalyst 3560 48 10/100 PoE + 4 SFP IPS Image

WS-C3560-48PS-S Catalyst 3560 48 10/100 PoE + 4 SFP IPB Image

WS-C3560-48TS-E Catalyst 3560 48 10/100 + 4 SFP IPS Image

Cisco Catalyst 2960 
Intelligent Ethernet 
Switch

Bei den Intelligent Ethernet 
Switches der Cisco® Catalyst® 
2960 Serie handelt es sich um 
festkonfigurierte Switches mit Fast 
Ethernet und Gigabit Ethernet 
Anschlüssen. Integrierte 
Sicherheit einschliesslich Network 
Admission Control, erweiterte 
Quality of Service Merkmale sowie 
Ausfallsicherheit kennzeichnen 
diese Serie. Sie sind geeignet für 
Unternehmen mittlerer Grösse, als 
Einsteiger-Switch für grosse 
Unternehmen sowie für 
Niederlassungen. Neu 
hinzugekommen sind 2 lüfterlose 
Modelle in Compact Form Factor 
Ausführung. Diese verfügen über 
7 x 10/100/1000 oder 8 x 10/100 
Ports sowie jeweils 1 Dual 
Purpose Gigabit Ethernet Small 
Form-Factor Pluggable (SFP) 
Uplink Port.
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WS-C3560-48TS-S Catalyst 3560 48 10/100 + 4 SFP IPB Image

WS-C3560-8PC-S Catalyst 3560 Compact 8 10/100 PoE + 1 T/SFP; IP Base Image

WS-C3560G-24PS-E Catalyst 3560 24 10/100/1000T PoE + 4 SFP + IPS Image

WS-C3560G-24PS-S Catalyst 3560 24 10/100/1000T PoE + 4 SFP + IPB Image

WS-C3560G-24TS-E Catalyst 3560 24 10/100/1000T + 4 SFP + IPS Image

WS-C3560G-24TS-S Catalyst 3560 24 10/100/1000T + 4 SFP + IPB Image

WS-C3560G-48PS-E Catalyst 3560 48 10/100/1000T PoE + 4 SFP + IPS Image

WS-C3560G-48PS-S Catalyst 3560 48 10/100/1000T PoE + 4 SFP + IPB Image

WS-C3560G-48TS-E Catalyst 3560 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPS Image

WS-C3560G-48TS-S Catalyst 3560 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPB Image

WS-CE500-24LC 24 10/100 (4 PoE) and 2 10/100/1000BT or SFP uplinks, GUI

WS-CE500-24PC 24 10/100 (24PoE) and 2 10/100/1000BT or SFP uplinks, GUI sw

WS-CE500-24TT 24 10/100 and 2 10/100/1000BT uplinks, GUI software

WS-CE500G-12TC 8 10/100/1000BT and 4 10/100/1000BT or SFPs, GUI software

WS-CE520-24LC-K9 24 port partial power + 2 Uplink Ports

WS-CE520-24PC-K9 24 10/100 PoE ports + 2 10/100/1000BASE-T or SFP ports

WS-CE520-24TT-K9 24 port 10/100 + 2 uplink

WS-CE520-8PC-K9 Catalyst Express 520 8 10/100 PoE + 1 GE Combo Port

WS-CE520G-24TC-K9 24 port 10/100/1000 + 2 Uplink

WS-G5483= 1000BASE-T GBIC

WS-G5484= 1000BASE-SX Short Wavelength GBIC (Multimode only)

WS-G5486= 1000BASE-LX/LH long haul GBIC (singlemode or multimode)

                *Zum Bezug der Cisco Fast Track-Produkte zu Promotionspreisen wenden Sie sich bitte an Ihren Distributor.   

http://www.ingrammicro.de/fachhandel/portal_cisco/main.php?s=IC27724&t=&pl=&xqnotr=1�
http://www.comstor.de/�
http://wwwnew.techdata.de/td/cms/Cisco/fachhandelsinformationen/aktuelle_promotions/promotion.html�
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